

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1746	60	0	43	0	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1591	60	0	43	0	17	0	0	0
из них женщин	579	17	0	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эфективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел комплексного обследования и проектирования восстановления зданий и сооружений / Группа обследования автодорог и мостовых сооружений																								
05003653	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003654	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003655	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003656	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003657	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003658	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования водоснабжения и канализации / Группа № 2																								
05003698	Ведущий инженер-проектировщик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Группа проектирования систем температурной стабилизации грунтов																								
05003692	Инженер-проектировщик II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Строительно-конструкторская группа №7																								
05003691	Инженер-проектировщик II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Руководство																								
05003651	Заместитель директора филиала по инженерным изысканиям												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Саратовский филиал / Служба материально-технического снабжения и комплектации																								
05003664	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003665	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003666	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий																								
05003652	Начальник центра												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба организации и обеспечения полевых работ																								
05002116	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05002118	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05002119	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05002120	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05002121	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05002122	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05002123	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05002124	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05002125	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05002126	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05002129	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05002130	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05002131	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05002132	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05002133	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба организации и обеспечения полевых работ / Экспедиция № 1																							
05002127	Машинист буровой установки 5 разряда	2		3.1	2	2	3.1						3.1			3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба организации и обеспечения полевых работ / Экспедиция № 2																							
05002128	Машинист буровой установки 5 разряда	2		3.1	2	2	3.1						3.1			3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр информационных технологий / Отдел компьютерного инженерного анализа																							
05003695	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр информационных технологий / Отдел системно-технической инфраструктуры																							
05003696	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр подготовки производства / Отдел сбора исходных данных																							
05003685	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр предпроектных разработок / Отдел геологии и разработки месторождений																							
05003659	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр предпроектных разработок / Отдел перспективного развития																							
05003623	Инженер-проектировщик II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003704	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр предпроектных разработок / Отдел предпроектных разработок																							
05003690	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел смет и проектов сводной заказной документации и технической части конкурсной документации и мониторинга стоимости строительства / Группа разработки сводной заказной документации																							
05003697	Инженер-проектировщик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел смет и проектов организации строительства / Группа проектов организации строительства №1																							
05003671	Ведущий инженер-проектировщик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003672	Ведущий инженер-проектировщик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003673	Ведущий инженер-проектировщик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел смет и проектов организации строительства / Группа разработки смет на стоимость МТР																							
05003661	Инженер-проектировщик II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003662	Инженер-проектировщик II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел смет и проектов организации строительства / Группа разработки сметной документации на ПНР и расчетов ПОС																							
05003681	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05003682	Ведущий инженер-проектировщик											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003683	Инженер-проектировщик II категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003684	Техник											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел смет и проектов организации строительства / Сметная группа № 1																							
05003667	Инженер-проектировщик I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел смет и проектов организации строительства / Сметная группа № 3																							
05003660	Инженер-проектировщик I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел смет и проектов организации строительства / Сметная группа № 5																							
05003668	Инженер-проектировщик I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003669	Инженер-проектировщик I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003670	Инженер-проектировщик I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел смет и проектов организации строительства / Сметная группа № 6																							
05003674	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003675	Ведущий инженер-проектировщик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003676	Ведущий инженер-проектировщик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003677	Инженер-проектировщик I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003678	Инженер-проектировщик I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003679	Инженер-проектировщик II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003680	Инженер-проектировщик II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата: 30.10.2024